

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300974 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	897,12
28.11.2023	788050008	7,00	ks	21	155,07	1 085,52
k fakturaci	Redukce mosaz. 5/4" x 1" č. 241 TM				91,11	182,22
28.11.2023	1334	2,00	ks	21	110,25	220,49
k fakturaci	Vsuvka mosaz. 1"				64,04	128,08
28.11.2023	345678	2,00	ks	21	77,49	154,98
k fakturaci	T-kus FFF 1" mosaz				162,82	325,64
28.11.2023	6110035	2,00	ks	21	197,01	394,02
k fakturaci	Kulový ventil 1ů				287,56	575,12
28.11.2023	1337	2,00	ks	21	347,95	695,90
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 950,00
20.11.2023	SL60100001	5,00	hod	21	713,90	3 569,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	184,00
20.11.2023	SLV6010019	8,00	km	21	27,83	222,64
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
21.11.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	460,00
21.11.2023	SLV6010021	20,00	km	21	27,83	556,60
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 770,00
21.11.2023	SL60100001	3,00	hod	21	713,90	2 141,70
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	828,00
21.11.2023	SLV6010019	36,00	km	21	27,83	1 001,88
k fakturaci	Synoflex 80/100 s přírubou reduk. (80/104-132)				6 271,20	12 542,40
28.11.2023	799410008016	2,00	ks	21	7 588,15	15 176,30
k fakturaci	Mezikroužek 80-5/4"				3 165,12	9 495,36
28.11.2023	858008005416	3,00	ks	21	3 829,80	11 489,39
k fakturaci	Tvarovka FF kus 80/200				2 351,04	2 351,04
28.11.2023	850008020016	1,00	ks	21	2 844,76	2 844,76
k fakturaci	Filtr přírubový s vrchním čištěním síta DN80 PN10-14 Hutira				16 027,99	16 027,99
28.11.2023	9710014	1,00	ks	21	19 393,87	19 393,87
k fakturaci	CLA-VAL redukční tlakový ventil DN80 PN 10-16, NG1E-90-01				71 136,24	71 136,24
28.11.2023	9710661	1,00	ks	21	86 074,85	86 074,85
k fakturaci	Šroub M16x30 DIN 931 nerez				56,40	1 353,60
28.11.2023	SNA2M16130	24,00	ks	21	68,24	1 637,86
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	380,16
28.11.2023	MNTM16	24,00	ks	21	19,17	459,99
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	138,24
28.11.2023	PNM16	48,00	ks	21	3,48	167,27
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	217,92
28.11.2023	SNA2M16065	8,00	ks	21	32,96	263,68
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	126,72
28.11.2023	MNTM16	8,00	ks	21	19,17	153,33
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	46,08
28.11.2023	PNM16	16,00	ks	21	3,49	55,76

CELKEM k fakturaci bez DPH

CELKEM k fakturaci s DPH

125 655,93

152 043,69